
集落等 停車場所 ① ③ 集落等 停車場所 ② ④

飯  塚 飯　塚　発 8:00 12:25 琴丘 琴丘総合体育館 10:40 15:50

餅の沢 吉田年光宅前 8:03 12:28 安戸六 安戸六公民館～バス停 10:51 16:01

十八坂 沢目村の生活館 8:08 12:33 川尻 川尻自治会館前 10:53 16:03

鵜の巣 鵜の巣バス停 8:10 12:35 久米岡 久米岡神社前 10:58 16:08

萱刈沢 萱刈沢公民館前 8:20 12:45 アイ美容院前 11:03 16:13

ポポロ前 8:25 12:50 大沢商店前 11:05 16:15
八竜ふれあいセンター 8:27 12:52 鵜　川　橋 11:08 16:18

大曲公民館入口 8:32 12:57 八竜郵便局前 11:10 16:20

山の上近藤工務店前 8:37 13:02 富岡神社～Y字路 11:15 16:25

富岡神社～Y字路 8:45 13:10 山の上近藤工務店前 11:23 16:33

八竜郵便局前 8:50 13:15 大曲公民館入口 11:28 16:38

鵜　川　橋 8:52 13:17 八竜ふれあいセンター 11:33 16:43

大沢商店前 8:55 13:20 ポポロ前 11:35 16:45

アイ美容院前 8:57 13:22 萱刈沢 萱刈沢公民館前 11:40 16:50

久米岡 久米岡神社前 9:02 13:27 鵜の巣 鵜の巣バス停 11:50 17:00

川尻 川尻自治会館前 9:07 13:32 十八坂 沢目村の生活館 11:52 17:02

安戸六 安戸六公民館～バス停 9:09 13:34 餅の沢 吉田年光宅前 11:57 17:07

琴丘 琴丘総合体育館 9:20 13:45 飯  塚 飯　塚　 12:00 17:10

鵜川方面　→　琴丘総合体育館行 琴丘総合体育館　→　鵜川方面行　　

令和7年10月18日(土)

鵜  川
浜田

大曲

鵜  川

大曲

浜田


